UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc  lập - Tự  do  -  Hạnh  phúc

Số:             /TB-STNMT Đồng Tháp, ngày            tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO MỜI THẦU

    Về việc Lập phương án - dự toán thực hiện các nhiệm vụ

thuộc lĩnh vực đất đai trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2022

Kính gửi: ……………………..………………………

Căn cứ Công văn số 252/STNMT-QLĐĐ ngày 20 tháng 01 năm 2022 của

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc thực hiện nhiệm vụ các dự án thuộc lĩnh

vực đất đai năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 67/QĐ-STNMT ngày 20 tháng 01 năm 2022 của Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn

nhà thầu giai đoạn chuẩn bị để Lập phương án - dự toán thực hiện các nhiệm vụ

thuộc lĩnh vực đất đai trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2022.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp thông báo đến các đơn vị

có nhu cầu tham gia lập Phương án - dự toán thực hiện các nhiệm vụ thuộc lĩnh

vực đất đai trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2022. Đề nghị gửi 02 bộ hồ sơ

gồm: Công văn xin nhận thầu, kế hoạch thực hiện để nộp sản phẩm, kèm theo

chào giá, hồ sơ năng lực với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày phát hành Thông báo đến trước 11 giờ,

ngày 27 tháng 01 năm 2022.

- Địa điểm: Phòng Quản lý đất đai thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Đồng Tháp.

- Địa chỉ: Số 31, Quốc lộ 30, xã An Bình, huyện Cao Lãnh, Đồng Tháp

- Điện thoại: 02773 853146   - Fax: 02773 851838

Để tạo điều kiện cho các đơn vị có năng lực trong và ngoài Tỉnh biết

thông tin và tham gia, các đơn vị xem nội dung trên trang thông tin điện tử của

Sở Tài nguyên và Môi trường.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
 - Như trên;
- Ban Giám đốc sở (biết);

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT.Nhung.

 Hồ Thanh Phương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T16:19:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Thanh Phương<htphuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-01-24T16:38:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-01-24T16:38:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-01-24T16:38:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!